1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05 февраля 2020 г. № 42
с. Холмогоры
О внесении изменений в требования к качеству услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 декабря 2019 года № 178
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:

1. Внести следующие изменения в требования к качеству услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденные постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 декабря 2019 года № 178 «Об утверждении требований к качеству услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению специализированной службой по вопросам похоронного дела на территории МО «Холмогорский муниципальный район» (далее - Требования):

Пункт 5 Требований изложить в следующей редакции:

«5. Гарантированный перечень услуг по погребению предоставляется в полном объеме».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова